
'i

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 13.07.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Se sídlem;

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarosíou města Kolína

Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ:

DIC:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

EPUREX s.r.o.

Komná 281, Střílky 768 04

26286726

CZ26286726

MKOLP002X4GH

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13,07.2021 týkající se díla ffZprovpznění
rozvodů TUV v bytovém domě č. p. 1037 A-E v ul. Hrnčířská. Kolín II”

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. V. „Dohoda o ceně díla" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 13.07.2021:

Smluvní cena díla činí: 899 783 Kč včetně 15 % Kč, tedy:

Cena díla celkem bez DPH

DPH 15%

Cena díla celkem včetně

782 420 Kč

117 363 Kč

899 783 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:

Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovené dle aktuální výše 15 %:

Cena celkem včetně DPH:

782 420 Kč

117 363 Kč

899 783 K

Méněpráce a vícepráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1,2 k dodatku č. 1:



2

Cena MCP a VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 15 %:

Cena MCP a VCP celkem včetně DPH:

-271 680 Kč

- 40 752 Kč

-312 432 Kč

Nová cena díla bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 15%:

Nová cena díla celkem včetně DPH:

510 740 Kč

76 611 Kč

587 351 Kč'

Při provádění díla došlo k méněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v

souladu se stanovisky objednatele, kdy v průběhu díla bylo zjištěno, že není potřeba provádět odstranění

neprůchodnosti části rozvodů v rozsahu 140 m v bytovém domě č. p. A-E v ul. Hrnčířská, Kolín II v celkové

výši 283 420 Kč (viz. příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.07.2021). Při provádění díla byly provedeny

vícepráce, jejichž hodnota nebyla původně započítána v ceně díla ve výši 11 740 Kč bez DPH (viz. příloha

č. 1 k dodatku č. 1).

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 13.07.2021 se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí ke smlouvě o dílo ze dne 13.07.2021. Dodatek je vyhotoven ve

třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě svobodné a

vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - méněpráce a vícepráce

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.07.2021 byl projednána a odsouhlasena Radou města

Kolína dne 04.10.2021 usnesením č. 4379/114/RM/2021

2 6, 10. 2021 /v Kolíně dne V Komná dne

město Kolín

zast.: Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín



List 1

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ze dne
Odstranění neprůchodností části rozvodů v rozsahu 140 m v 

bytovém domě č.p. 1037 A-E v ul. Hrnčířská, Kolín II.

popis Mn. J J.cena

materiál

PPR trubka 50/20 30 800,00 Kč140 220m

PPR trubka 40/20 16 800,00 Kč140 120m
PPR trubka 25/20 2 000,00 Kč40 50m

PPR tvarovky 1 800,00 Kčsob. 1800

ventil kulový 1 12 600,00 Kčks42 300

ventil kulový 5/4 15 540,00 Kčks42 370

ventil kulový 3/4 7 980,00 Kčks42 190

Imatel 50/10 4 200,00 Kč140 30m

Imatel 40/10 2 800,00 Kč140 20m

Imatel 25/10 400,00 Kč1040 m

pomocný materiál 4 000,00 Kč4000

Stavební práce vč. mater| 90 000,00 Kčsoub. 900001

prostupy stěn -požární uq 4 000,00 Kčsoub. 40001

80 000,00 KčCena za montáž potrubí soub. 800001
Likvidace odpadů 3 000,00 Kčkont.2 3000

6 000,00 KčManipulační náklady 6000

1 500,00 KčOstatní 1500

'283 420,.Ccena bez DPH celkem

42 513,00 Kč15% DPH

325 933,00 KčCena s DPH



Vícepráce

Seznam technických prací a materiálu při čištění rozvodů TUV

Mn. cena celkemJ. J.cenapopis

materiál

PPR šroubení 20 ks2 180 360,00 Kč

PPR šroubení 25 ks4 880,00 Kč220
PPR šroubení 32 ks3 280 840,00 Kč

spojka mosaz ks1 250 250,00 Kč

spjka PP 32 ks1 150,00 Kč150

ventil kulový 1 ks4 300 1 200,00 Kd
ventil kulový 3/4' ks4 190 760,00 Kč

T kus pozink 2 1/2 ks1 450,00 Kč450

Šroubení 2" pozink ks1 300,00 Kč300

redukce 2" / 6/4 ks1 250,00 Kč250

pomocný materiál 1 •soub. 800 800,00 Kč

Cena za montáž soub. 55001 5 500,00 Kč

cena bez DPH celkem 11 740,00 Kč

15 % DPH 1 761,00 Kč

Cena s DPH 13 501,00 Kč

V Kolíně dne
26. 10 , 2021

objednatel

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem

místostarostou města

zhotovitel

EPUREXs.r.c


